平成２９年４月７日

関係学校長 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会 長 静岡市立番町小学校長 大石 成伸

副会長 菊川市立小笠北小学校 齊藤 辰治

平成２９年度第１回静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

中部地区通級指導教室設置校(園）長会について（依頼）

春爛漫の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は言語・聴覚・発達障害教育につきましては、深い御理解と御協力をいただき、感謝申し上げま

す。

さて、本会では 「中部地区通級指導教室設置校(園）長会」を下記のとおり開催いたします。、

つきましては、公務御多忙のところ誠に恐縮ですが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

２９年５月１９日（金） ９：３０～１６：００１ 期 日 平成

２ 会 場 静岡県男女共同参画センター「あざれあ」

静岡市駿河区馬渕１丁目１７番１号 ＴＥＬ０５４－２５５－８４４０

３ 日 程 ８：５０～ ９：２０ 受付
９：３０～ ９：５５ 全体会

１０：００～１１：５０ 講演会
１３：３０～１３：５５ 総会

１４：１５～１６：００ 中部地区設置校（園）長会

４ 内 容 ＊出欠の報告及び会場案内、当日の日程等につきましては、別紙の第１回

定例研修会の御案内を御覧ください。

＊当日、欠席される場合には、事前に教室の運営の現状や課題などについて

まとめたもの（Ａ４一枚程度）を下記宛に御提出願います。

静岡市立清水三保第二小学校 ことばの教室 岡田吉弘

〒４２４－０９０２ 静岡市清水区折戸五丁目８番２号

０５４－３３４－６３６４TEL
０５４－３３４－６３７１FAX